
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Stavební čistička vzduchu, třída prašnosti M

VAC 800-EC Objednávkové číslo
477.745

Stavební čistička vzduchu, třída prašnosti M

+ Pro udržování čistého vzduchu při sanačních pracích ve "špinavých provozech". Chrání
uživatele filtrací jemného prachu při použití filtrů s aktivním uhlím a filtrů pro jemný, hrubý
prach M/H
+ Prach je odsáván přímo v místě vzniku. Díky iInstalaci mobilních umělohmotných stěn a
propustí je docílen podtlak, bránící šíření prachu mimo pracovní oblast
+ Monitorování objemu vzduchu se stavitelným průtokem vzduchu otočným spínačem. Potřebný
podtlak lze volně nastavit a přizpůsobit pracovnímu prostředí
+ Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší životností
+ Nízká pracovní hlučnost, s funkcí nočního provozu
+ Kompaktní konstrukce, nejlehčí nářadí své třídy se systémem vedení vzduchu 125 Ř mm
+ Vysoké proudění vzduchu

Technické atributy

Příkon 170 W

Jmenovitý příkon 1,7 - 1,45 A

Otáčky při chodu
naprázdno

0-3930 ot/min
 

Max. výkon proudění
vzduchu

544 m³/h 
 

Plocha filtru
 

H13 > 7,26 m² 

Zajištění 10 VA

Koncovka pro odsávání Ø 125 mm

Hladina intenzity hluku 1 m, 58 dB(A)

Rozměry, kompletní
jednotka (d x š x v)

373 x 400 x
508 mm

Délka kabelu 3,5 m

Hmotnost (bez filtr) 7,2 kg

základní vybavení

10 vložka předfiltru G3
 

477.699 
 

1 filtr na hrubé nečistoty
G4

477.702 
 

1 HEPA filtr H13 477.737 

1 hadice SH 125x5m C 477.672 

1 dveřní propust DL
2,3x1,3m PP

477.753 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org
uzivatel
Textové pole
Maviz s.r.o.Poštová 1215/12, Vráble 952 01, SlovakiaTelefón/HOTLINE:+421 (0) 908 272 906Email: info@maviz.skmavizsro@gmail.comWeb: www.maviz.sk


